КОТОВСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

Волгоградской области

________________________________________________________________

                                РЕШЕНИЕ

от 30 июня  2016 года

№ 29/8-5-РД
О внесении изменений в решение Котовской районной Думы от 28.11.2007г.
№ 124/23-рД «Об утверждении положения о комиссии по приватизации муниципального имущества Котовского муниципального района»

В связи с кадровыми изменениями в администрации Котовского муниципального района, Котовская районная Дума решила:

1. Пункт 1. Решения Котовской районной Думы от 28.11.2007г. № 124/23-рД «Об утверждении положения о комиссии по приватизации муниципального имущества Котовского муниципального района» изложить в следующей редакции:

«1. Утвердить постоянно действующую комиссию по приватизации муниципального имущества (далее - комиссия) в следующем составе:

Комарова Л.В.- первый заместитель Главы администрации по экономике и финансам администрации Котовского муниципального района, председатель комиссии.
Бережнёва И.И.- начальник отдела по предпринимательству и управлению имуществом администрации Котовского муниципального района, заместитель председателя комиссии.

Члены комиссии:

Юдина И.В. – начальник финансового отдела администрации Котовского муниципального района.

Кравцова Н.А. - начальник отдела экономики администрации Котовского муниципального района.

Дудина М.Г. – начальник отдела по бухгалтерскому учету, отчетности и анализу хозяйственной деятельности администрации Котовского муниципального района.
Смолянский Д.А. - начальник архитектурно-строительного отдела администрации Котовского муниципального района.

Оленичев Д.П. - начальник юридического отдела администрации Котовского муниципального района.

Парнюк Т.С. - консультант отдела по предпринимательству и управлению имуществом администрации Котовского муниципального района.

Некляев В.В. - депутат Котовской районной Думы.
Давид В.А. - депутат Котовской районной Думы.
Миронова И.Ф. - депутат Котовской районной Думы.

Котенко Л.А.– секретарь комиссии, главный специалист отдела по предпринимательству и управлению имуществом администрации Котовского муниципального района».
2. Настоящее решение вступает в силу с 10 июля 2016 года.
Председатель
Котовской районной Думы                                                                 В.Г.Рублев